
      

Karjeras nedēļa 2017 

PASĀKUMU PROGRAMMA 

Latgales Centrālajā bibliotēkā un filiālēs 

 

Norises vieta 
Pasākuma veids un 

nosaukums 
Mērķauditorija Datums Īss pasākuma apraksts 

Latgales Centrālās 

bibliotēkas  

Nozaru literatūras 

sektors 
Rīgas iela 22a 

Tālr. 654 26422 

e-pasts: 

anna.butane@lcb.lv  

Literatūras izstāde 

“Karjeras veiksmes 

atslēga” 

Visi interesenti 09.10-14.10. 

Interesentiem būs iespēja iegūt informāciju 

ne tikai par profesiju daudzveidību, bet arī 

par profesionālajām un augstākās izglītības 

studiju iespējām Latvijā un Eiropā. Būs 

pieejama psiholoģijas, pedagoģijas un 

tiesību nozaru literatūra ar vērtīgu 

informāciju par veiksmīgas karjeras 

izaugsmes iespējām. 

Latgales Centrālās 

bibliotēkas  

Pasākumu zāle 
Rīgas iela 22a 

Tālr. 654 22483 

e-pasts: 

natalija.oseverova@lcb.lv 

Karjeras attīstības 

seminārs  

“Start Strong” 

Vidusskolēni  
11.10. 

plkst. 14.00-17.00 

Semināru vadīs karjeras attīstības 

programmas “Start Strong” treneris Andris 

Arhomkins. Jauniešiem būs iespēja tikties 

arī ar ASV vēstnieci Latvijā Nensiju 

Baikofu Petitu, kura pastāstīs par savu 

diplomātes karjeru un tās izaicinājumiem. 

Pasākums notiks bilingvāli latviešu un angļu 

valodā. 

Bērnu bibliotēka „Zīlīte” 
Mihoelsa iela 58 

tālr. 65421750 

e-pasts: 

anna.pakere@lcb.lv  

Bibliotekārā stunda 

“Atvēri bibliotēkas 

durvis!” 

Ikvienam 

interesentam  

10.10. – 14.10. 

Ar pieteikšanos! 

Pasākumā tiks sniegta informācija par 

bibliotēku daudzveidību Latvijā un pasaulē, 

to attīstības vēsturi, kā arī bibliotekāra 

profesijas iegūšanas iespējām un 

nepieciešamību mūsdienu sabiedrībā. 

mailto:anna.butane@lcb.lv
mailto:natalija.oseverova@lcb.lv
mailto:anna.pakere@lcb.lv


      

Karjeras nedēļa 2017 

PASĀKUMU PROGRAMMA 

Latgales Centrālajā bibliotēkā un filiālēs 

 

Norises vieta 
Pasākuma veids un 

nosaukums 
Mērķauditorija Datums Īss pasākuma apraksts 

Piekrastes bibliotēka 
Aveņu iela 40 

tālr. 65430311 

e-pasts: 

anna.oleinikova@lcb.lv  

Bibliotekārā stunda 

“Atver bibliotēkas 

durvis!” 

Vidusskolēni  
10.10.-13.10. 

Ar pieteikšanos! 

Skolēni iepazīsies ar bibliotekāra profesiju 

kā mūsdienu informācijas ceļvedi, iegūs 

priekšstatu par Latgales Centrālās 

bibliotēkas un tās struktūrvienību darbu, kā 

arī praktiski apgūs bibliotekāra darba dažus 

paņēmienus un piedalīsies viktorīnā un 

literārajā spēlē.   

Ceriņu bibliotēka 
Lauska iela 16 

tālr. 65430660 

e-pasts: 

tatjana.zahare@lcb.lv  

Bibliotekārā stunda 

“Kas ir bibliotekārs?” 

Pirmsskolas 

vecuma bērni  

10.10.-14.10 

Ar pieteikšanos! 

Karjeras nedēļas ietvaros bērni iepazīs 

bibliotekāra profesiju un tās noslēpumus. 

Lomu spēles palīdzes bērniem uzzināt, kādi 

ir bibliotekāra pienākumi un kā apkalpot 

lietotājus. Par piedalīšanos bibliotekārajā 

stundā katrs mazais dalībnieks saņems savu 

pirmo bibliotekāra diplomu. 

Jaunbūves bibliotēka 
18. novembra iela 161 

tālr. 65438173 

e-pasts: 

svetlana.lapane@lcb.lv  

Tematisks pasākums 

“Kad izaugšu liels” 

Pirmsskolēni, 

 1.-2. klašu 

skolēni 

10.10. – 20.10. 

Ar pieteikšanos! 

 Aktīvi darbojoties, pasākumi dalībnieki 

iepazīsies ar dažādām profesijām. 

mailto:anna.oleinikova@lcb.lv
mailto:tatjana.zahare@lcb.lv
mailto:svetlana.lapane@lcb.lv


      

Karjeras nedēļa 2017 

PASĀKUMU PROGRAMMA 

Latgales Centrālajā bibliotēkā un filiālēs 

 

Norises vieta 
Pasākuma veids un 

nosaukums 
Mērķauditorija Datums Īss pasākuma apraksts 

Gaismas bibliotēka 
Gaismas iela 9 

tālr. 65455648 

e-pasts: 

kristina.komarova@lcb.lv 

Tematisks pasākums 

“Es būšu…” 

8.-12. klašu 

skolēni 

12.10.2017. 

plkst.16.30 

Tikšanās ar Daugavpils Dizaina un mākslas 

vidusskolas “Saules skola” apģērbu un 

interjera dizaina izglītības programmas 

skolotāju Jeļenu Labonarsku. 

Pārdaugavas bibliotēka 
Komunālā iela 2 

tālr. 65423339 

e-pasts: 

natalija.putroma@lcb.lv 

Tematisks pasākums 

“Bibliotekāra profesija 

cauri laikam” 

6.- 7. klašu 

skolēni 

10.10. – 14. 10. 

 

Ar pieteikšanos! 

Pasākuma dalībnieki dosies virtuālā 

ceļojumā uz dažādām valstīm un uzzinās, kā 

laika gaitā ir mainījusies un attīstījusies 

bibliotekāra profesija.    

 

mailto:inta.jurkjane@lcb.lv
mailto:marina.baranovska@lcb.lv

